



Haku SYL:n kehitysyhteistyöasiain neuvottelukunta KENKKUun lukuvuodelle 2014–2015

Kehitysyhteistyöasiain neuvottelukunta KENKKU on SYL:n hallituksen neuvonantaja kehitysyhteistyöasioissa. KENKKU hallinnoi SYL:n kehitysyhteistyöhankkeita yhdessä kehitysyhteistyökoordinaattorin kanssa. Toimikausi on syyskuun alusta elokuun loppuun. KENKKUun valitaan yhteensä 15 jäsentä eri ylioppilaskunnista ja jäsenistä noin puolet on edelliseltä vuodelta jatkavia jäseniä.

SYL:n käynnissä olevat kehitysyhteistyöhankkeet ovat yhteisöryhmähanke Mongoliassa, lasten luku- ja kirjoitustaidon parantamishanke Mosambikissa sekä valtakunnallinen kehitysyhteistyöviikkojen kehittämishanke Suomessa. Uusia hankkeita haetaan vuosiksi 2015–2017 Mongoliaan ja Guatemalaan.

KENKKUn tehtäviin kuuluu hankehallinnossa avustaminen, kuten raportointi, hankkeiden talousseuranta ja yleinen hankkeen etenemisen seuranta. KENKKU kokoontuu kerran kuussa lukuvuoden aikana Helsingissä yleensä maanantaisin tai perjantaisin. Kokousten välillä asioita valmistellaan sähköpostitse. Jokainen KENKKUn jäsen kuuluu myös maaryhmään, jossa hän tutustuu tarkemmin yhteen SYL:n hankkeeseen ja osallistuu kyseisen hankkeen hallinnointiin. KENKKUn tehtäviin kuuluu myös kehitysyhteistyöstä tiedottaminen, kuten blogin kirjoittaminen ja ylioppilaskuntavierailut. Tarkempi työnkuvien esittely löytyy liitteenä olevasta dokumentista (liite 1). KENKKUn jäsenten matkakulut kokouksiin korvataan.

TYY esittää SYL:n hallitukselle 1-3 uutta jäsentä KENKKUun. Valituilta jäseniltä toivotaan kokemusta kehitysyhteistyöstä, yhteistyötaitoja, innostuneisuutta ja ideointikykyä. Hakijan tulee sitoutua osallistumaan aktiivisesti KENKKUn toimintaan niin kokouksissa kuin kokousten ulkopuolella. TYYn edustajien tulee tiedottaa TYYn kehitysyhteistyösektoria KENKKU-toiminnasta vuoden aikana.

Hakijaa pyydetään kertomaan hakemuksessaan mahdollisesta ulkomaanvaihdesta, harjoittelusta tai työstä, ja sen vaikutuksista toimintaan osallistumiseen. Osalla KENKKUun valittavista opiskelijoista on oltava sujuva espanjankielen taito Guatemalan hankkeen takia. Hakijaa pyydetään kuvailemaan hakemuksessaan omaa osaamistaan ja motivaatiotaan sekä kertomaan, miten hän kehittäisi oman ylioppilaskuntansa tietämystä SYL:n kehitysyhteistyöasioista. Hakijan tulee ymmärtää sujuvasti suomea ja englantia.

SYL ja TYY korostavat toiminnassaan moniarvoisuutta ja ihmisten tasavertaisia mahdollisuuksia. Toivomme tehtävään eritaustaisia ja -sukupuolisia hakijoita.

Hakemukset tulee palauttaa sähköisesti osoitteeseen tyy-kvsihteeri@utu.fi keskiviikkoon 30.4.2014 klo 16.00 mennessä.

Lisätietoja KENKKUsta:

<http://kehitysyhteistyö.syl.fi/>

Kehitysyhteistyökoordinaattori Salla Mäkelä

044 780 0220

etu.sukunimi@syl.fi



Lisätietoja hakuprosessista:

TYYn kansainvälisten asioiden asiantuntija

Satu Nurmi

(02) 276 9615

tyy-kvsihteeri@utu.fi